
Zarządzenie Nr 54/18
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc do umieszczania plakatów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U z 2018 r.
poz. 754 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1. W celu umożliwienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów komitetów wyborczych wyznacza się następujące miejsca:

1) tablica ogłoszeń w Pszczółkach, ul. Pomorska przy pawilonie handlowym,
2) tablica ogłoszeń w Pszczółkach, ul. Sportowa przy ośrodku zdrowia,
3) słup ogłoszeniowy w Pszczółkach, ul. Dworcowa naprzeciwko dworca PKP,
4) tablica ogłoszeń w Kolniku, ul. Topolowa przy starej szkole,
5) tablica ogłoszeń w Rębielczu, ul. Główna  przy świetlicy wiejskiej,
6) tablica ogłoszeń w Ulkowych, ul. Jabłoniowa przy sklepie,
7) tablica  ogłoszeń  w  Żelisławkach,  ul.  Pałacowa  przy  Rolniczym  Zakładzie

Doświadczalnym,
8) tablica ogłoszeń w Kleszczewku, ul. Pomorska przy sklepie,
9) tablica ogłoszeń w Skowarczu, ul. Gdańska przy przystanku autobusowym,
10) tablica ogłoszeń w Ostrowitem, ul. Przemysłowa przy placu zabaw,
11) tablica ogłoszeń w Różynach, ul. Gdańska przy szkole.

§2. Pełnomocnicy komitetów wyborczych są zobowiązani do usunięcia plakatów wyborczych
w terminie 30 dni od dnia wyborów.
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obywatelskich i cudzoziemców.
§4.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej i na gminnych tablicach ogłoszeń.

                                                                                                             Wójt
                                                                                                   /-/ Hanna Brejwo


